asignación mensual básica mensual para el cargo de Jefe de Oficina de Control Interno de
Gestión, del Nivel Asesor, Código 105, Grado 01 de la planta de personal Instituto Municipal de
Cultura y Turismo - IMTC, de período fijo, dependiente del Despacho del Alcalde, con una
asignación mensual de Ocho Millones Setecientos Cincuenta y Seis Mil Ochocientos Ochenta
Pesos M/cte. ($8.756.880,oo), siendo el correcto Nueve Millones Dos Mil Novecientos Setenta
Pesos M/cte. ($9.002.970,oo)

c. Que el artículo 45 de la Ley 1437 de 2011, dispone que. "En cualquier tiempo, de oficio o a

petición de parte1 se podrán corregir los errores simplemente formales contenidos en los actos
administrativos, ya sean aritméticos, de digitación, de transcripción o de omisión de palabras.

[...]

1.095.797.332, en el cargo denominado Jefe de Oficina de Control
Interno de Gestión, del Nivel Asesor, Código 105, Grado 01 de la planta de personal Instituto
Municipal de Cultura y Turismo - IMTC, de período fijo, dependiente del Despacho del
Alcalde, con una asignación mensual de Nueve Millones Dos Mil Novecientos Setenta Pesos
M/cte. ($9.002.970,oo), para un periodo de cuatro (4) años que irá del 01 de enero de 2026
al 31 de diciembre de 2029”.

ARTÍCULO SEGUNDO: Los demás acápites y apartes del Decreto 0911 del 29 de diciembre
de 2025, que no hayan sido modificados, continúan vigentes y debe darse estricto